PORTARIA Nº 635/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  a Promotora de Justiça  MARIA CRISTINA

DA COSTA VILELA para responder, cumulativamente, pela 7ª Promotoria de Justiça

da Capital, a partir de 1º de setembro de 2015.

   PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de agosto de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9fa68ea6 - a103a00e - 08be9daf - cafc56fb